
Harras juutalainen yrittää kumota Raamatun -
antaakin elämän Jeesukselle

Devout Jew Tries Disproving Scripture, Gives Life to Jesus Instead

On March 11, 2026 By Geri Ungurean In Uncategorized 

ByTré Goins-Phillips

Ed Grifenhagen – vakaumuksellinen juutalainen – oli ollut naimisissa noin 
13 vuotta, kun hän kertoi vaimolleen suunnitelmastaan, jonka 
toteuttaminen ”ei hänen mukaansa tuolloin pitänyt olla liian vaikea”.

Hänen pyrkimyksensä oli kumota Raamattu lukemalla läpi Vanha ja Uusi 
Testamentti.

Nyt harras kristitty Grifenhagen kertoi CBN News'ille, että hänen 
mahtipontinen lausuntonsa, että Raamatun kumoaminen olisi simppeli 
homma, oli ”röyhkeintä, mitä koskaan olen sanonut”.

Katso video tästä

https://grandmageri422.me/2026/03/11/devout-jew-tries-disproving-scripture-gives-life-to-jesus-instead/
https://www.youtube.com/watch?v=t4o_YtaVOBU&t=8s
https://cbn.com/person/tre-goins-phillips
https://grandmageri422.me/category/uncategorized/
https://grandmageri422.me/author/gerilovesyeshua/


"Ajattelin, että jos en aio uskoa sitä, minun täytyy lukea se, mitä en 
tunnusta uskovani," selitti hän syyksensä avata Raamatun sivut. "[Minun] 
oli pakko lukea sitä."

Vuoden 2000 tammikuusta syyskuuhun Grifenhagen tutki Vanhan 
Testamentin sivuja. Kun hän oli lukenut sen läpi, uteliaisuus sai hänet 
valtaansa. Peläten isänsä moitteita tämä kristinuskosta kiinnostunut 
juutalainen suuntasi salaa uskonnolliseen kirjakauppaan, josta hän osti 
Uuden Testamentin.

Grifenhagen kertoi turvautuneensa omiin keinoihinsa saadakseen käsiinsä
koko Raamatun, sillä siitä huolimatta, että oli kasvanut ns. 
Raamattuvyöhykkeen ytimessä – yksikään kristitty Georgian 
Columbus'issa ei ollut kertonut hänelle evankeliumia hänen ensimmäisten
35 elinvuotensa aikana.

Saman vuoden syyskuusta marraskuuhun hän luki Uuden Testamentin 
sivuja sekä kourallisen kristillisen apologi Josh McDowell'in ja ateistista 
uskovaksi kääntyneen Lee Strobel'in kirjoja.

Kun oli kulunut tasan vuosi hänen matkansa alkamisesta Raamatun 
Jumalan kumoamiseksi, niin 17. tammikuuta 2001, Grifenhagen tuli täysin 
erilaiseen johtopäätökseen, kuin mitä hän oli uskonut vain 12 kuukautta 
aiemmin.

”Tajusin uskovani joka ikiseen sanaan siinä kirjassa ja olin täysin 
mykistynyt”, hän muisteli. ”Kirjasta, johon en tunnustanut uskovani, 
päädyin uskomaan, että jokainen sana siinä oli totta, erehtymätön ja 
luontainen ja… vain huusin Herralle, että Hän pelastaisi minut.”

"Olin haaksirikkoutunut ja Hän pelasti minut," Grifenhagen lisäsi.

Uskonsa kehittyessä ja Raamatun ymmärryksen syventyessä evankelinen 
pastori löysi vielä yhden kiinnostuksen aiheen: kristinuskon heprealaisen 
alkuperän ymmärtämisen.

"Ensimmäisen Mooseksen kirjan ensimmäisestä jakeesta lähtien kaikki 
viittaa Jeesukseen", hän sanoi.

Grifenhagen, nyt saarnaaja ja evankelista, alkoi tutkia Raamatun 
etymologiaa, mikä johti hänet laatimaan hartauskirjan "365 Hebrew 
Words Every Christian Should Know (365 hepreankielistä sanaa, jotka 
jokaisen kristityn tulisi tietää)."

https://www.amazon.com/Hebrew-Words-Every-Christian-Should/dp/1424570476


Raamatun alkuperäisten hepreankielisten sanojen tutkiminen on 
rikastuttanut Grifenhagen'in uskoa paljastamalla Vanhan ja Uuden 
Testamentin kohdissa olevan merkityksen syvyyden.

Voit kuunnella koko keskustelumme Grifenhagen'in kanssa yllä olevalta 
videolta.

Veljet, harkitsettehan tämän videon jakamista niille juutalaisille 
elämässänne, joille kerrotte Jeesuksen Kristuksen evankeliumia. Tämä on 
väkevää!!

Haluan jakaa kanssanne vielä kaksi asiaa:

1.BETRAYED   BY Stan Telchin
2.FROM JEW TO COMPLETED JEW AND THE AMAZING MIRACLE FROM 
GOD   By Geri Ungurean (Gerin uskoontulo. Suomennettu)

Shalom b’Yeshua!

How Can I Be Saved?

https://grandmageri422.me/2015/04/08/how-can-i-be-saved/
https://grandmageri422.me/2025/04/26/from-jew-to-completed-jew-and-the-amazing-miracle-from-god-he-wanted-to-assure-me-that-jesus-is-lord-5/
https://grandmageri422.me/2025/04/26/from-jew-to-completed-jew-and-the-amazing-miracle-from-god-he-wanted-to-assure-me-that-jesus-is-lord-5/
https://www.amazon.com/Betrayed-Stan-Telchin/dp/0800794230
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